
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

f

FIs. N.'

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.974 de 20/06/2005.

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de Lorena, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR, o Senhor JO SÉ SUDÁRIO OSORIO, Registro 
n°90.455, do cargo de Chefe de Setor, Níver’6-A”, em comissão, lotado no Setor de 
Planejamento da Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças desta Prefeitura 
Municipal, a partir de 13 de Junho de 2005;

EXONERAR, o Senhor ALEXANDRE DO PRADO, Registro 
n°90.479, do cargo de Chefe de Setor, NíveT ó-A’’, em comissão, lotado no Setor de 
Serviços Gerais da Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças desta 
Prefeitura Municipal, a partir de 13 de Junho de 2005;

EXONERAR, o Senhor DARILIO DO ROSÁRIO, Registro 
n°90.591, do cargo de Chefe de Setor, N íver6-A ”, em comissão, lotado no Setor de 
Saneamento da Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal de Lorena, 
a partir de 13 de Junho de 2005;

EXONERAR, o Senhor PAULO RENATO ZANIN, Registro 
n°90.592, do cargo de Chefe de Setor, N íver6-A ”, em comissão, lotado no Setor de 
Pinturas da Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal de Lorena, a 
partir de 13 de Junho de 2005.

EXONERAR A PEDIDO, conforme pedido feito através do 
requerimento n°2577 datado de 12/06/05, o Senhor M ARCO ANTONIO SCHM ITZ 
DUARTE, Registro n°90.707, do cargo de Diretor, Nível “7-E”, em comissão, lotada no 
Setor de Meio Ambiente, Agricultura e Desenvolvimento Rural da Secretaria de Meio 
Ambiente Agricultura e Desenvolvimento Rural desta Prefeitura Municipal, a partir de 
13 de junho de 2005.

Registre-sc c Cum pre-se.
Lorena, 20 de junho de 2005.

PAULO CÉSAR NEM E 
Prefeito Municipal

Dra.VERÔNICA DE OLIVEIRA PEREIRA 
Secretária A djunta de Legislação

Registrado e Publicado nesta da ta  no Paço M unicipal.


